
ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 29 95 92 93 98 95 96 569 16x

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΟΕΛ 24 93 92 94 94 95 94 562 14x

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΟΣΠΑΡΤ ΕΛΑΣ 32 95 90 95 97 88 90 555 8x

4 ΚΑΨΑΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΛΖΕΥΣ 21 91 89 91 95 93 95 554 11x

5 ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 47 89 88 93 94 93 94 551 11x

6 ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 17 89 90 93 92 89 94 547 10x

7 ΠΟΝΤΙΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 23 92 89 90 94 87 93 545 7x

8 ΜΙΧΕΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΟΕΛ ΕΛΑΣ 22 90 92 91 91 88 93 545 3x

9 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΣΟΕΛ 42 86 89 90 91 96 91 543 9x

10 ΒΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΣΒ ΠΙ 38 90 89 90 93 90 89 541 7x

11 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΛΖΕΥΣ 30 93 81 90 93 92 91 540 7x

12 ΒΟΥΤΣΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΚΟΑΑΠΘ 28 85 91 88 88 96 92 540 6x

13 ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΣΣΒ ΠΙ 48 88 93 87 91 92 89 540 5x

14 ΒΑΛΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 26 89 86 89 90 95 89 538 8x

15 ΔΟΥΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΟΕΛ 34 94 90 92 86 84 90 536 5x

16 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 43 89 88 90 88 88 91 534 5x

17 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΩΡΙΩΝ 49 86 88 89 88 93 89 533 7x

18 ΤΣΑΝΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΣΒ 15 89 92 86 87 87 91 532 5x

19 ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 37 82 89 89 90 91 89 530 8x

20 ΚΑΡΑΗΛΙΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 44 86 85 87 91 90 89 528 6x

21 ΡΕΤΣΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΣΚΟΘ 19 83 90 90 90 86 88 527 3x

22 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΟ 20 86 89 90 84 89 84 522 8x

23 ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΟ 40 82 84 93 89 84 86 518 6x

24 ΣΕΧΗ ΦΡΟΣΥΝΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 41 79 88 89 86 82 90 514 6x

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

4:14 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

25 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΓΚΡΗΤ 50 79 83 86 91 83 91 513 3x

26 ΧΡΙΣΤΙΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 31 86 83 81 89 82 85 506 4x

27 ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 25 81 86 87 79 91 80 504 3x

28 ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 35 82 82 81 81 85 80 491 3x

29 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΑΓΚΡΗΤ 18 75 83 77 84 86 78 483 3x

30 ΦΛΑΡΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 36 86 74 87 82 77 76 482 3x

31 ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ ΓΣΚΗΦΙΣ 27 78 84 81 70 84 79 476 2x

32 ΛΕΥΚΑΔΙΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΕΗ 39 80 78 69 78 84 81 470 4x

Σύνολο Σκοπευτών 32

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

4:14 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝ 9,2 10,4 10,0 9,5 10,4 10,0 10,6 10,6 10,7 10,8 9,3 10,4 10,6 10,4 9,3 10,1 10,5 9,6 9,8 10,3 9,4 10,1 9,9 10,0 241,9

2 ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ ΣΟΕΛ 9,9 10,0 10,4 10,0 10,1 10,1 10,5 8,9 8,3 8,6 10,4 9,4 8,7 10,9 10,5 8,8 8,2 9,8 8,7 10,2 9,0 9,5 9,0 10,5 230,4

3 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΣΟΣΠΑΡΤ 10,3 9,9 10,5 10,0 10,3 8,5 9,2 9,6 9,4 9,7 8,5 10,0 9,5 10,2 8,2 7,9 9,7 9,5 10,1 9,8 9,9 9,5 -- -- 210,2

4 ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ ΣΛΖΕΥΣ 9,7 9,9 8,5 10,7 9,0 10,1 10,0 8,5 6,8 10,7 9,2 9,6 10,7 9,9 9,2 8,6 9,7 9,1 9,7 8,5 -- -- -- -- 188,1

5 ΚΑΨΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΛΖΕΥΣ 9,3 7,6 9,6 9,2 9,8 9,6 10,1 9,2 9,3 8,5 9,2 10,5 9,3 10,5 9,0 9,9 9,1 9,5 -- -- -- -- -- -- 169,2

6 ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 9,8 9,8 9,7 9,2 7,5 10,3 7,6 8,9 9,7 8,8 10,1 8,8 9,7 8,9 9,8 10,3 -- -- -- -- -- -- -- -- 148,9

7 ΜΙΧΕΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΟΕΛ 6,5 8,8 7,5 10,3 9,1 8,5 10,1 10,2 10,1 9,2 10,2 9,0 9,2 8,1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 126,8

8 ΠΟΝΤΙΚΕΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 8,0 7,4 10,3 6,7 10,2 9,3 9,1 10,0 7,6 10,1 8,6 8,9 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 106,2

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

5:56 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΣΟΕΛ 1.650 26x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΛΑΜΠΡΟΥ ΔΑΝΑΗ 562 14x

ΜΙΧΕΛΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 545 3x

ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΝΝΑ 543 9x

2 ΣΛΖΕΥΣ 1.641 28x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΨΑΛΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 554 11x

ΡΩΣΣΗ ΠΛΟΥΜΙΣΤΗ 547 10x

ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 540 7x

3 ΩΡΙΩΝ 1.636 28x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΟΡΑΚΑΚΗ ΑΝΝΑ 569 16x

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 534 5x

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 533 7x

4 ΣΣΒ 1.613 17x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΒΕΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 541 7x

ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 540 5x

ΤΣΑΝΤΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 532 5x

5 ΠΑΟ 1.578 22x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΒΑΛΕΡΗ ΜΑΡΙΑ 538 8x

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 522 8x

ΕΞΑΡΧΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 518 6x

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

4:14 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

6 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.546 17x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΝΩΛΕΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 551 11x

ΛΑΖΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 504 3x

ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 491 3x

7 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.520 16x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΑΡΜΥΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 530 8x

ΣΕΧΗ ΦΡΟΣΥΝΗ 514 6x

ΒΑΡΣΟΥ ΝΙΚΗ 476 2x

Σύνολο Ομάδων 7

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Γυναικών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

4:14 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

1 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝ 36 93 96 98 96 98 96 577 12x

2 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ 54 92 98 93 95 94 91 563 10x

3 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 19 94 96 94 92 93 93 562 12x

4 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ ΠΙ 17 95 94 91 95 93 94 562 5x

5 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 32 93 93 94 96 94 90 560 10x

6 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 39 94 89 96 94 94 93 560 7x

7 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝ 50 95 94 95 92 92 91 559 9x

8 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 30 94 90 95 93 92 94 558 11x

9 ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΡΙΩΝ 52 90 93 91 93 94 95 556 11x

10 ΓΚΜΑΧ ΜΑΡΕΚ ΓΣΚΗΦΙΣ 24 91 95 91 89 92 96 554 13x

11 ΙΝΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕΗ ΛΣ 43 91 94 97 89 90 93 554 5x

12 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΣΚΟΘ 25 93 92 94 89 94 90 552 13x

13 ΤΣΙΛΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΛΖΕΥΣ 47 90 93 93 92 91 93 552 9x

14 ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟ 26 88 96 92 89 95 91 551 9x

15 ΠΑΖΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 38 95 93 90 88 94 90 550 13x

16 ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ ΕΛΑΣ 34 90 93 92 90 90 94 549 9x

17 ΓΑΜΠΙΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑΓΕΛΗ 41 90 92 91 92 92 92 549 6x

18 ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΚΗΦΙΣ ΕΛΑΣ 48 89 96 92 89 91 91 548 7x

19 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 20 88 97 92 89 88 93 547 10x

20 ΠΕΠΟΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΟΕΛ 61 87 94 89 88 92 94 544 9x

21 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 21 91 88 95 91 89 88 542 10x

22 ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΣΒ 65 88 88 91 92 95 88 542 7x

23 ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 64 88 91 94 94 88 87 542 5x

24 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΣΟΕΚΑΤΗ 16 91 90 89 87 94 88 539 7x

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

12:07 μμ



ΑΑ Αθλητής Σύλλογος Oμάδα Θυρίδα 1η 2η 3η 4η 5η 6η Σύνολο 10x

25 ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 18 85 89 92 93 87 90 536 9x

26 ΠΕΠΟΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΟΕΛ 44 87 91 89 88 94 87 536 3x

27 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΣΟΨΗΛΟΡ 57 90 89 91 88 85 87 530 7x

28 ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΛΟΣ 58 86 84 88 89 88 94 529 7x

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΣΚΟΑΑΠΘ 42 91 88 89 86 83 90 527 8x

30 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΟΛΑΜ ΕΛΑΣ 59 85 85 93 87 89 88 527 7x

31 ΓΑΒΡΙΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.ΚΑΣΟΥΜΗ 51 90 88 89 90 85 85 527 7x

32 ΔΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΑ 31 91 86 84 89 88 88 526 9x

33 ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΣΒ 28 92 84 87 92 81 90 526 7x

34 ΜΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 45 85 92 94 79 85 90 525 3x

35 ΣΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 62 90 89 86 79 89 90 523 6x

36 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΑ 55 86 92 84 86 87 88 523 2x

37 ΚΟΥΚΛΑΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΚΟΑΛ ΛΣ 23 85 90 86 81 89 87 518 4x

38 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΑΑΣΟΕΕ 49 83 84 84 88 85 93 517 5x

39 ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟΠΑ 22 80 84 86 84 89 93 516 4x

40 ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ ΕΛΑΣ 56 88 83 86 86 77 89 509 4x

41 ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΣΚΗΦΙΣ 37 82 88 83 81 90 84 508 4x

42 ΠΡΑΣΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛΟΣ 27 82 84 86 82 89 84 507 3x

43 ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΛΟΣ 35 83 90 82 88 87 76 506 4x

44 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΟΑΛ 63 78 84 79 81 86 82 490 4x

45 ΡΕΤΣΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΣΚΟΘ 33 89 79 78 76 79 83 484 2x

46 ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΚΙΟΠΛ 15 92 86 85 53 0 0 316 4x

Σύνολο Σκοπευτών 46

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

12:07 μμ



Κατ. Όνομα Σωματείο 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 Σύνολο

1 ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΡΙΩΝ 9,0 9,9 9,6 9,4 7,7 8,4 10,5 9,5 9,6 10,3 10,6 10,8 9,1 10,0 10,3 10,4 9,3 9,7 7,8 10,0 10,0 10,5 10,6 10,2 233,2

2 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝ 10,0 9,0 9,3 9,6 9,3 9,8 9,3 9,4 10,2 9,7 10,0 10,2 10,7 10,3 10,3 9,3 9,4 10,1 10,2 9,4 10,0 10,2 7,4 9,5 232,6

3 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΟ 10,5 7,6 9,3 8,5 8,7 9,1 9,6 10,3 10,1 10,8 10,0 10,4 10,3 9,8 9,4 7,4 9,7 10,2 9,8 9,6 8,5 9,0 -- -- 208,6

4 ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙ ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 10,6 9,1 9,6 9,8 10,3 7,8 8,2 9,7 10,0 10,2 9,6 8,9 10,5 8,5 10,4 9,4 8,5 10,0 9,7 7,9 -- -- -- -- 188,7

5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΣΒ 9,5 8,7 10,3 9,7 9,2 8,9 8,8 10,2 8,4 9,3 9,9 9,2 10,3 10,2 10,1 9,1 8,9 9,9 -- -- -- -- -- -- 170,6

6 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΟ 8,8 10,7 8,5 8,3 8,4 9,8 7,6 10,2 9,9 9,0 10,6 10,5 7,9 9,5 10,1 10,2 -- -- -- -- -- -- -- -- 150,0

7 ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΓΚΡΗΤ 10,2 9,1 10,4 10,2 9,2 8,7 8,7 9,4 10,5 7,4 7,0 8,9 10,2 9,1 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 129,0

8 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΛΖΕΥΣ 10,5 9,0 9,0 9,5 8,3 8,3 9,8 8,2 9,0 10,0 9,5 7,9 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 109,0

      Ο Πρόεδρος
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ

Ο Γενικός Γραμματέας
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΝΙΟΥ

Σελίδα 1  από 1

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

1:28 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

1 ΩΡΙΩΝ 1.692 32x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΟΡΑΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 577 12x

ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 559 9x

ΚΑΡΠΙΔΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 556 11x

2 ΠΑΟ 1.674 29x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 563 10x

ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 560 10x

ΓΙΑΝΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 551 9x

3 ΣΛΖΕΥΣ 1.657 30x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 558 11x

ΤΣΙΛΑΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 552 9x

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 547 10x

4 ΝΙΚ/ΔΡΟΣ 1.653 26x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562 12x

ΜΟΦΟΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 549 9x

ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 542 5x

5 ΣΣΒ 1.630 19x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 562 5x

ΤΑΓΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 542 7x

ΣΑΝΤΑΡΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 526 7x

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 1  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

12:08 μμ



ΑΑ Ομάδα Σύνολο 10x

6 ΠΑΓΚΡΗΤ 1.611 21x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΠΙΝΥΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560 7x

ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 542 10x

ΒΕΡΤΟΥΔΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 509 4x

7 ΓΣΚΗΦΙΣ 1.610 24x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΓΚΜΑΧ ΜΑΡΕΚ 554 13x

ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 548 7x

ΒΑΛΑΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 508 4x

8 ΑΝΔΡΟΜΕΔΑ 1.584 18x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΜΙΑΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 536 9x

ΜΙΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 525 3x

ΣΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 523 6x

9 ΑΟΠΑ 1.565 15x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΔΟΥΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 526 9x

ΓΡΕΤΣΙΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 523 2x

ΤΑΜΒΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 516 4x

10 ΑΘΛΟΣ 1.542 14x

Σκοπευτής Άθροισμα Βολών Σύνολο Κεντρικών Δεκαριών

ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 529 7x

ΠΡΑΣΣΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 507 3x

ΦΡΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 506 4x

Σύνολο Ομάδων 10

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ Σελίδα 2  από 2

ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 2021 - ΑΕΡΟΒΟΛΟ ΠΙΣΤΟΛΙ
Αεροβόλο Πιστόλι Ανδρών

ΕΘΝΙΚΟ ΣΚΟΠΕΥΤΗΡΙΟ ΒΥΡΩΝΑ
23/10/2021

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ
23/10/2021

12:08 μμ


